АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.09.2021                                                        № 1644/21
О внесении изменений в Положение о межведомственной рабочей группе по снижению неформальной занятости и скрытых форм оплаты труда, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и налога на доходы физических лиц и в состав межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости и скрытых форм оплаты труда, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и налога на доходы физических лиц, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 08.05.2015 № 834
В связи с организационно-штатными изменениями структуры Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
постановляет:

1. Внести в Положение о межведомственной рабочей группе по снижению неформальной занятости и скрытых форм оплаты труда, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и налога на доходы физических лиц, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 08.05.2015 № 834 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости и скрытых форм оплаты труда, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и налога на доходы физических лиц» (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 17.01.2019 № 27/19), следующие изменения:
1.1. пункт 3 раздела III «Порядок деятельности Рабочей группы» изложить в новой редакции:
«3. Организация работы осуществляется отделом экономики Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – отдел экономики)»;
1.2. в пункте 5 раздела III «Порядок деятельности Рабочей группы» слова «отделом экономического развития и инвестиций» заменить словами «отделом экономики».

2. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости и скрытых форм оплаты труда, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и налога на доходы физических лиц, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 08.05.2015 № 834 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости и скрытых форм оплаты труда, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и налога на доходы физических лиц» (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 04.06.2018 № 940/18, от 17.01.2019 № 27/19, от 30.09.2020 № 1153/20), утвердив его в новой редакции согласно Приложению.

3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и имущественным отношениям А.Р.Гасанова.

Глава администрации							      А.О. Кондрашов

УТВЕРЖДЕН:
Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 08.05.2015 № 834 (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 04.06.2018 № 940/18, от 17.01.2019 № 27/19, от 30.09.2020 № 1153/20
от _22.09.2021__ № _1644/21__)
(Приложение)

Состав межведомственной рабочей группы

по снижению неформальной занятости и скрытых форм оплаты труда, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и налога на доходы
физических лиц (далее – рабочая группа)
	Председатель рабочей группы

	Гасанов Ахад Раджаб-оглы
	заместитель главы Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по экономическому развитию и имущественным отношениям

	Члены рабочей группы:

	Перова Ольга Анатольевна
	начальник отдела экономики Администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Кулагина Елена Игоревна
	начальник отдела государственной статистики в г. Ломоносове (включая специалистов в г.Кронштадт, г.Сосновый Бор) Петростата (по согласованию)

	Калиновская Лилия Зямиловна
	ведущий инспектор Сосновоборского филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области» (по согласованию)

	Роговская Любовь Борисовна
	консультант – руководитель группы работы со страхователями № 4 Государственного учреждения – Ленинградское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)

	Сироткин Александр Иванович
	начальник ГУ Управление Пенсионного фонда РФ в г. Ломоносов и Ломоносовском районе Ленинградской области (по согласованию)

	Бельская Наталия Владимировна
	главный налоговый инспектор МИФНС России № 3 по Ленинградской области (по согласованию)

	Семенова Надежда Юрьевна
	директор Ломоносовского фонда устойчивого развития «Бизнес - Центр» (по согласованию)

	Представитель
	начальник отдела – старший судебный пристав Ломоносовского районного отдела Управления Федеральной службы судебных приставов по Ленинградской области (по согласованию)

	Представитель
	ОМВД России по Ломоносовскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Представитель
	Государственной инспекции труда в Ленинградской области (по согласованию)

	Секретарь рабочей группы

	Джангирова Елена Валентиновна
	ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]